
IN BESTFORM
ZUM

Seite 4–5

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
13.06. UND 14.06.

A B  M O . ,  1 6 . 0 6 .EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT…  
SONNE GENIESSEN UND  
HAUT SCHÜTZEN

GÖSSER

MÄRZEN
20 x 0,5 l

CRANE

MINI MASSAGE PISTOLE
Seite 24

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

​

per Set

9,99

A B  M O . ,  1 6 . 0 6 .

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

4,99
per Stück 8,79

​

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-43%

LILY & DAN

BABY-SOMMER-SCHLAFSACK, 
BAUMWOLLE (BIO)
Seite 23

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​

per Kiste

13,80

Flugblatt gültig von FR. 13.06. bis MI. 18.06.

Seite 16

BIS ZU 
-32%

SPAREN!
MONTAG BIS MITTWOCH 
16.06. BIS 18.06.

1,89

-32%
per Stück 2,79

0,76/100 g

MILSANI

RAHM-CAMEMBERT
250 g
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

AKTIONEN

FR. UND SA., 13.06. und 14.06. MO. BIS MI., 16.06. bis 18.06.

SONNENSCHUTZ

A B  F R . ,  1 3 . 0 6 . A B  M O . ,  1 6 . 0 6 . A B  M I . ,  1 8 . 0 6 .



Wir wünschen uns doch alle ein …

Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Schon
gewusst?

Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

inkl. Charterflug mit dem Team

Jetzt TICKETS für  
das Auswärtsspiel in 
Bosnien-Herzegowina 
gewinnen!



VOM
ZUM

FRISCHE REGIONALE
TESTSIEGER

Österreich lässt sich’s schmecken!
Mit den Schmankerln von HOFER  

in sorgfältig ausgewählter Fleischqualität.

XXL- 
AKTION

per kg

4,49

XXL HÜHNER-
UNTERKEULEN
natur

HOFER | 2 � HOFER | 3

28.05.2025   15:14:5028.05.2025   15:14:50at_2025_25_wop_00_02-03_v2_print_Fogra48



F R .  U N D  S A . ,  13.06. und 14.06.

M O .  B I S  M I . ,  16.06. bis 18.06.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER
800 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,75/100g

per Packung

5,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKEN IM GANZEN
•	Kräuter oder
•	Tomate-Basilikum 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per kg

9,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z.B. 244 g

4,39 3,29

-30%
z.B. 277 g 4,71

GEFLÜGELFILET
im Speckmantel
•	Huhn oder
•	Pute

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar

GOURMET FINEST CUISINE

SPANFERKEL-RÜCKENSTEAK
mit Knochen, mariniert

PER KG 17,99 €

PER KG 11,89 €

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,66/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPECK HAUCHFEIN
•	Bauchspeck oder
•	Karreespeck
120 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

8,99

SCHWEINSLUNGENBRATEN-STÜCKE
natur

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
13.06. UND 14.06.

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,59

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,69
2+1

GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,86

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,69
Im

 Vergleich zum Einzelverk
au

f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
14,28 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
2,38 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,29 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​

per Kiste

13,80

FLAT LAKE

BLAUFRÄNKISCH  
ZWEIGELT
13 % Vol.
0,75 l

JÄGERMEISTER

KRÄUTERLIKÖR
35 % Vol.
0,7 l

11,89

-30%
per Flasche 16,99

16,98/Liter

RADLBERGER

LIMONADE
•	Orange
•	Ananans
zzgl. Pfand 0,29 €
1 l 4+2

GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,79

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular
•	Coke Zero
•	Fanta Orange
•	Fanta Orange Zero
zzgl. Pfand 1,50 €
6 x 330 ml

3,99

-50%
per Tray 7,99

2,02/Liter

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,2 % Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,44 €

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

GÖSSER

NATURGOLD  
ALKOHOLFREI
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
12 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

GÖSSER

NATURRADLER
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
2,0 % Vol.
12 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

0,99

-33%
per Becher 1,49

3,96/Liter

MILSANI

SCHLAGOBERS
250 ml

IM EINZEL-
VERKAUF 1,39 €

IM EINZEL-
VERKAUF 1,19 €

IM EINZEL-
VERKAUF 4,29 €

IM EINZEL-
VERKAUF 1,19 €

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

GOURMET FINEST CUISINE

LACHSFILETSEITE
750 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​19,99/kg

per Stück

14,99

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,49

-25%
per Packung 1,99

5,32/kg

1,99

-28%
per Packung 2,79

9,95/kg

2,49

-50%
per kg 4,99

3,49

-30%
per kg 4,99

HOFER MARKTPLATZ

SATURN-PFIRSICHE LOSE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN KERNLOS ROT
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-GURKEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
280 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SNACKPAPRIKA TATAYOYO 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
200 g

BIO NATURA

BIO-PESTO
•	Calabrese,
•	Genovese oder
•	Rosso
190 g

1,49

-50%
per Glas 2,99

7,84/kg

BELLASAN

FEINSTES PFLANZENÖL
2 l

2,99

-33%
per Flasche 4,49

1,49/Liter

BACKBOX

FITNESSÄHRE

0,39

-33%
per Stück 0,59

​

BACKBOX

LAUGENSTANGE

MARS

SCHOKORIEGEL
•	Snickers,
•	Twix oder
•	Mars
350 g/315 g

2,49

-30%
per Packung 3,59

0,71/0,79/100 g

0,35

-28%
per Stück 0,49

​

3,49

-30%
per Packung 4,99

6,71/7,05/Liter

NESTLÉ SCHÖLLER

EIS BOX
•	Eis Hits oder
•	Kaktus Box
520 ml/495 ml

MANNER

CUBIDOO
•	Milchschokolade oder
•	weiße Schokolade
140 g/135 g

1,79

-35%
per Packung 2,79

1,28/1,33/100 g

HOFER | 4 � HOFER | 5
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per Packung

2,29
12,72/kg

AKTION

per Packung

2,99
1,50/100 g

AKTION

LYTTOS

HALLOUMI BURGER 
SCHEIBEN
4 x 50 g

QUERBEET

VEGETARISCHE GRILLVARIATION
•	Waldtraut,
•	Pop Eye oder
•	Obi van Knobi
180 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GRILLKÄSE BURGER
MIT KAROTTENSALAT

MEHRVEGGIE-
FÜRS GELD

GRILLEN

VEGGIE-GENUSS ZUR
GRILLSAISON ZUM

per Packung

2,99
18,69/kg

AKTION

PLANTED

PFLANZLICHE CHUNKS
•	Chicken Kräuter & Zitrone,
•	Kebab oder
•	Pulled BBQ
160 g

per Stück

1,49
4,97/Liter

AKTION

BBQ

GRILLSAUCE
•	Aioli,
•	Chili,
•	Steak oder
•	Honey-BBQ
300 ml

per Packung

1,19
11,90/kg

AKTION

BBQ

KRÄUTERBUTTER
100 g

A B  F R E I TA G ,  13.06.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BBQ

TOASTSTICKS
240 g

per Packung

1,89
7,88/kg

AKTION

BBQ

MINI BRÖTCHEN
•	Weizen oder
•	Zwiebel
220 g

per Packung

1,79
8,14/kg

AKTION

LYTTOS

PITABROT
320 g

per Packung

1,49
4,66/kg

AKTION

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

PITABROT-PIZZA

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT… VEGGIE- 
GENUSS AUF DEM GRILLROST

Pflanzlich bringts! Für die Grillsaison und den Klimaschutz

Bei HOFER findet man über 800 vegane Artikelsorten übers 
Jahr verteilt im Sortiment und eine große Auswahl an 
vegetarischen Produkten 

Veggies grillen! Ihr Beitrag zu einer nachhaltigeren Nutzung 
unserer Ressourcen

hofer.at/heutefuermorgen

FELIX

KETCHUP 
•	Chili Ginger,
•	Curry oder 
•	Mango 
450 g

per Stück

2,99
6,64/kg

AKTION

per Packung

2,29
1,15/100 g

AKTION

GAZI

GRILL- UND PFANNENKÄSE
•	Natur, 
•	Kräuter oder
•	Honey-BBQ
200 g

BULL’S EYE

BULLS EYE  
SAUCEN
verschiedene  
Sorten
300 ml

per Flasche

2,99
9,97/Liter​

AKTION

HOFER | 6 � HOFER | 7
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MYVAY

VEGANER THUNFISCHSALAT
•	Mexico oder 
•	California 
160 g

per Packung

2,49
15,56/kg

AKTION

BAD ISCHLER

GEWÜRZSALZVARIATION 
•	Smokey BBQ Gewürzsalz, 
•	Grilled veggie Gewürzsalz, 
•	See & Meer Gewürzsalz oder 
•	Burger & Pommes Gewürzsalz 
150 g

VEGGIE-GENUSS ZUR
GRILLSAISON ZUM

BBQ

TROCKENMARINADEN 
•	Beef Sensation, 
•	Chicken Rub, 
•	Hot Cajun oder 
•	Pulled Pork  
100 g/95 g

per Stück

1,89
​

AKTION

KNORR

BASIS
verschiedene Sorten
3 Portionen/4 Portionen

KNORR

SALATKRÖNUNG
•	Würzige Kräuter,
•	Kräuter-Knoblauch,
•	italienische Kräuter oder
•	Gartenkräuter
3 x 8 g

per Packung

1,99
​

AKTION

ÜBER

 400
GRILLPRODUKTE
ZUM

per Stück

2,49
16,60/kg

AKTION

1,49
UVP*

​

per Stück

0,99

A B  F R E I TA G ,  13.06.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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ROB’S 

CRUNCHY PUFFS
•	Dill & Pickles,
•	Spicy Paprika,
•	Honey & Cheese oder
•	Cheesy Pizza
130 g

​per Packung

1,99
1,53/100 g​

AKTION

KING’S CROWN

GENIESSER FÄSSCHEN
•	Kräuter,
•	Honig,
•	Chili oder
•	Balsamico
530 g

per Glas

1,99
6,63/kg Abtr.G.

AKTION

KING’S CROWN

PFEFFERONI MIX SCHARF 
•	Jalapeno grün, 
•	Jalapeno rot oder 
•	Mazedonische Pfefferoni 
335 g/280 g

per Glas

1,29
8,06/8,60/kg Abtr.G.

AKTION

WIESN  SCHMANKERL

BREZELINO
•	Classic oder
•	Sesam
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

AKTION

PRINGLES

SIZZL’N LIMITED EDITION
•	Kickin Sour Cream,
•	Spicy SmokinBBQ oder
•	Flamin Cheese
160 g

per Dose

1,99
1,24/100 g

AKTION

SNACK FUN FAHNE 

TORTILLA SNACK BOX
•	Salsa Dip oder
•	Käse Dip
170 g

per Packung

1,99
1,17/100 g

AKTION

DILL & PICKLES 
JETZT EXKLUSIV IN IHRER
HOFER 

FILIALE!

WIESN  SCHMANKERL

BIERZEIT-STANGERL
•	Kümmel,
•	Mohn,
•	Sesam oder
•	Käse
100 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

AKTION

HOFER | 8 � HOFER | 9
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FINEST BAKERY

SCHAUMROLLEN
•	getunkt oder 
•	gezuckert
120 g/105 g

AKTION
per Packung

2,49
2,08/2,37/100 g

FÜR NASCHKATZEN ZUM

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MANNER

TÖRTCHEN
•	Haselnuss oder
•	Schoko Brownie
400 g

MANNER

ORIGINAL MANNER 
SCHNITTEN
•	Neapolitaner, 
•	Cocos oder
•	Zitrone
400 g

MANNER

XXL ORIGINAL MANNER 
SCHNITTEN
•	Neapolitaner, 
•	Vollkorn oder
•	Snack Minis
8 x 75 g/6 x 75 g

per Packung

4,99
0,83/1,11/100 g

AKTION

3,99
UVP*

0,75/100 g

per Packung

2,99

3,99
UVP*

0,75/100 g

per Packung

2,99

MANNER

SNACK MINIS 
•	Milch-Haselnuss oder
•	Milch-Schoko 
300 g

3,99
UVP*

1,00/100 g

per Packung

2,99

STORCK

WERTHERS ORIGINAL 
CARAMEL BITES
•	Crunchy,
•	Cookie oder
•	Blueberry Açai
140 g

per Stück

2,49
1,78/100 g

AKTION

MANNER

SOMMERWAFFELN
•	Pfirsich, 
•	Orange oder
•	Himbeere
185 g

2,19
UVP*

1,08/100 g

per Packung

1,99

AUFSTELLER

per Packung

2,79
1,40/100 g

AKTION

STORCK

NUSSRIEGEL 
•	Nuss Riegel Dark, 
•	Erdnuss Riegel oder 
•	Coconut Riegel 
4 x 50 g

per Packung

1,59
0,80/100 g

AKTION

MORITZ

EISKONFEKT
200 g

per Packung

1,49
0,75/100 g

AKTION

TROLLI

SUMMER MIX
•	Playmouse,
•	Strawberry Kiss oder
•	Dino Rex 
200 g

A B  F R E I TA G ,  13.06.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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NIMM 2

FRUCHTGUMMI
•	Soft Splash oder
•	Sommer Hit
240 g/300 g

per Packung

1,79
0,60/0,75/100 g

AKTION

NIMM 2

LACHGUMMI
•	Fluffies oder 
•	Cola Flaschies
200 g

per Packung

1,69
0,85/100 g

AKTION

STORCK

NIMM 2 LACHGUMMI VEGGIE
•	Yobolde,
•	Millianer,
•	Sour Stars oder
•	Mümmelbande
200 g/250 g

per Packung

1,69
0,68/0,85/100 g

AKTION

CHOCEUR

BANANITOS
100 g

per Packung

2,49
​

AKTION

CHOCEUR

FROZEN JOGHURT CUPS
•	Vollmilch Classic oder
•	Weiß Zitrone
100 g

per Packung

2,49
​

AKTION
per Packung

1,99
7,11/Liter

AKTION

per Packung

1,99
5,53/Liter

AKTION

LEONE

STIELEIS
•	Peppa Pig oder
•	Paw Patrol
6 x 60 ml

GRANDESSA

SMOOTHIE STICKS
•	Mango oder
•	Waldfrucht
4 x 70 ml

KINDER

KINDERINI
250 g

per Packung

4,99
2,00/100 g

AKTION
per Packung

3,99
18,14/19,95/Liter

AKTION

FERRERO

KINDER FERRERO EIS
•	Kinder Schokolade Stieleis 

oder
•	Yogurette Stieleis
220 ml/200 ml

HIGHLIGHT
T EFPREIS-

HARIBO

FRUCHTGUMMI
•	Road Trip oder
•	Summer Feeling
650 g/600 g

3,49
per Dose 4,49

0,54/0,58/100 g

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-22%

BIS ZU 
-22%

SPAREN!

SWEET LAND

VEGANER  
FRUCHTGUMMI
•	Elefant,
•	Wunderstern oder
•	Girlpower
350 g

per Packung

1,69
0,48/100 g

AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 07.06.2024)

HOFER | 10 � HOFER | 11
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

UNSERE ANTWORT
AUF DAS SPARPAKET:

GOOD CHOICE

BLATTSALAT
essfertig
200 g

MILSANI

FRISCHKÄSE
•	Kräuter,
•	Leicht oder
•	Sahne 
200 g

ALMARE SEAFOOD

MAKRELENFILETS
•	in Sonnenblumenöl oder
•	in Tomatensauce
125 g

MILFINA

MISCHFETT  
STREICHFEIN
•	gesalzen oder
•	ungesalzen
250 g

CUCINA

PESTO
•	Genovese,
•	Genovese Crema,
•	Calabrese oder
•	Rosso
190 g

0,99

-23%
per Packung 1,29

4,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 05.05.2025

1,29

-13%
per Glas 1,49

6,79/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,99

-13%
per Stück 2,29

7,96/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,59

-11%
per Dose 1,79

10,60/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

0,99

-16%
per Dose 1,19

11,00/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

0,99

-16%
per Packung 1,19

0,50/100 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

HOFER MARKTPLATZ

GURKEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I

0,99

-33%
per Stück 1,49

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHFILET IN WASSER
195 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 12 � HOFER | 13
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GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

von 2,99
auf 2,79

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-TRIO
150 g

von 1,59
auf 1,39

GUTES VOM BÄCKER

KORNSPITZ
280 g

von 3,99
auf 3,49

ALMARE SEAFOOD

ASC STREMELLACHS
125 g

von 1,89
auf 1,69

FINEST BAKERY

BUTTERWAFFELN
6 x 40 g

von 1,69
auf 1,49

ACTIV ENERGY

AAA MICRO  
BATTERIEN
8 Stk.

von 1,69
auf 1,49

ACTIV ENERGY

AA MIGNON  
BATTERIEN
8 Stk.

von 0,55
auf 0,49

CUCINA NOBILE

GESCHÄLTE TOMATEN
400 g

von 1,99
auf 1,79

GOOD CHOICE

KREN
190 g/110 g

von 3,69
auf 3,49

SNACK FUN

PISTAZIEN
250 g

HEUER BEREITS ÜBER 

500 ARTIKEL 
DAUERHAFT 

PREISGESENKT

von 4,94
auf 4,49

KOKETT

TOILETTENPAPIER
4-lagig | 10 x 200 Blatt

RIO D’ORO

APFEL  
NEKTAR
1,5 l

FRISCHHALTEFOLIE
•	zum Frischhalten, Abdecken und  

Einpacken von Lebensmitteln
•	Abreißkante mit Papiersäge
75 m

SATESSA

HYGIENE SLIPEINLAGEN
•	Ultra Light oder
•	Ultra Mini Plus
28/24 Stk.

RIO D’ORO

NEKTAR  
JOHANNISBEERE
1 l

KOKETT

RECYCLING TOILETTENPAPIER
10 x 200 Bl.

TANDIL

WC-POWER-STEINCHEN
2 x 48 g

0,99

-26%
per Stück 1,35

​0,01/1 m

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,99

-23%
per Packung 2,59

0,07/0,08/Stück

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

0,99

-13%
per Packung 1,15

0,50/Stück

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,19

-14%
per Packung 1,39

0,79/Liter

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

1,29

-13%
per Packung 1,49

​

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025

3,79
per Packung 3,99

​

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS MITTWOCH 
16.06. BIS 18.06.

2,99

-33%
per Packung 4,49

​

DANONE

ACTIMEL DRINK
•	Multifrucht oder 
•	Erdbeere
10 x 100 g

0,69

-30%
per Packung 0,99

2,51/kg

GOOD CHOICE

BLÄTTERTEIG
275 g

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0 % Vol.
0,33 l

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

1,39

-30%
per Stück 1,99

4,63/kg

WEISSWEIN CUVÉE
11,5 % Vol.
1 l

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,39

LAVAZZA

CREMA E GUSTO
•	Classico oder
•	Tradizione
ganze Bohne
1 kg

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

0,97/500 ml​

per Flasche

0,64

IM EINZEL-
VERKAUF 2,79 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
8,37 €  
sparen

BACKBOX

BUTTER-TOPFENGOLATSCHE

IM EINZEL-
VERKAUF 0,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück

insgesamt 
0,99 €  
sparen

1+1
GRATIS!

bei 2 Stück je

0,49 3,99

-33%
per Packung 5,99

13,30/kg

GOLDEN SEAFOOD

NORWEGISCHES LACHSFILET
300 g

16,49

-25%
per Packung 21,99

​

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

14,95/kg

per Packung

2,99

OMAMI

KICHERERBSEN TOFU
•	Smokey Twist,
•	Sweet Chili oder
•	Texas Roast
200 g
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1+1
GRATIS!

2,78/kg

bei 2 Packungen je

1,39

BEN & JERRY’S

EISBECHER
•	Cookie Dough,
•	Half Baked oder
•	Chocolate Fudge Brownie
465 ml

5,59

-30%
per Packung 7,99

9,32/9,64/Liter

MAGNUM

STIELEIS 6ER
•	Classic,
•	Mandel oder
•	White-Chocolate -  

Classic-Mandel
600 ml/580 ml

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

9,66/Liter

per Stück

4,49

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PFLÜCKSALAT
Klasse I
•	Mixsalat oder
•	Rucola
100 g

HOFER MARKTPLATZ

MARILLEN LOSE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

WASSERMELONEN
Klasse I

0,99

-33%
per Packung 1,49

9,90/kg

1,19

-33%
per kg 1,79

3,99

-27%
per kg 5,49

IM EINZEL-
VERKAUF 2,79 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
2,79 €  
sparen

HARIBO 

FRUCHTGUMMI
•	Pfirsiche,
•	Quaxi,
•	Phantasia oder
•	Happy Cherries
300 g

0,94

-50%
per Packung 1,89

0,31/100 g

HARIBO

FRUCHTGUMMI
•	Tropi Frutti,
•	Happy Cola,
•	Goldbären Die Sauren oder
•	Pico Balla 
300 g/240 g

0,94

-50%
per Packung 1,89

0,31/0,39/100 g
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ALLES FÜR DEN
FAMILIENEINKAUF ZUM

M O .  B I S  M I . ,  16.06. bis 18.06.

2,79

-30%
per Packung 3,99

0,58/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRANKFURTER
480 g

1,59

-30%
per Packung 2,29

0,64/0,80/100 g

MILSANI

GOUDA SCHEIBEN
•	Standard oder
•	Geräuchert 
250 g/200 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

0,71/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRAWURST-STREIFEN
350 g

MEHR 
FÜRS GELD

MILSANI

RAHM-CAMEMBERT
250 g

1,89

-32%
per Stück 2,79

0,76/100 g
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HOFER ist die Nummer 1  
beim ÖGVS Discounter-Check 
2024/25 „Kundenvotum Ware“

ög
vs

.a
t

Umfrage 9/2024, 4 LEH-Discounter, Gesamt- 
urteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Gewinner der Warengruppen-Gesamtwertung 
in den Kategorien Qualität, Auswahl und Preis

1. Platz in allen 12 getesteten Kategorien 

Höchste Gesamtwertung in den Kategorien  
„Obst und Gemüse“, „Brot und Backwaren“  
sowie „Milchprodukte und Eier“

Mehr Infos zur Studie unter https://www.qualitaetstest.at/7749

RETTENSWERT

FRÜHSTÜCKSSAFT
1 l

WONNEMEYER

HUMMUS
•	natur oder
•	pikant
200 g

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

0,99

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
1,99 €  
sparenIM EINZEL-

VERKAUF 1,99 €

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

​4,95/kg

per Stück

0,99

1,39

-30%
per Stück 1,99

2,32/kg

CUCINA NOBILE

PIZZATEIG
mit Tomatensauce
600 g

BIS ZU 
-32%

SPAREN!
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PROTEIN-POWER ZUM

MULTINORM

MAGNESIUM-STICKS*
•	Waldfrucht oder
•	Limette
30 g (= 20 Stk.)

per Packung

2,59
8,63/100 g

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche und  
ausgewogene Ernährung so wie eine gesunde Lebensweise.

1,29

-35%
per Stück 1,99

2,58/kg

MILSANI

HIGH PROTEIN GRIESSPUDDING
•	Klassik oder
•	Zimt
500 g

0,99

-33%
per Becher 1,49

1,98/kg

MILSANI

HIGH PROTEIN NATURJOGHURT
0,1 % Fett
500 g

M O .  B I S  M I . ,  16.06. bis 18.06.

MULTINORM

PROTEIN COOKIE*
•	Chocolate Chip oder
•	Double Chocolate
80 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,39

-22%
per Stück 1,79

1,74/100 g

GÜNSTIGER SEIT 15.05.2025

ALDI SPORTS

FILLED PROTEIN RIEGEL*
•	Peanut-Caramel oder
•	Schokolade
45 g

per Stück

1,79
3,98/100g

HAPPY HARVEST

STUDENTENFUTTER
•	classic oder
•	exotic mit Sultaninen
200 g

MULTINORM

BRAUSE-TABLETTEN*
•	Multivitamin,
•	Calcium oder
•	Vitamin C
20 Stk.

per Packung

0,69
0,03/Stück

Nahrungsergänzungsmittel

1,99

-16%
per Packung 2,39

1,00/100 g

GÜNSTIGER SEIT 21.05.2025
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J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

HÜHNERFILET-STREIFEN
UND MANGO

WRAPS MIT

BIS ZU 
-35%

SPAREN!

HAPPY HARVEST

PROTEIN WRAPS
320 g

per Packung

1,99
6,22/kg

NÖM

FASTEN JOGHURTDRINK
verschiedene Sorten
500 g

0,99

-33%
per Flasche 1,49

1,98/kg

BACKBOX

PROTEINWECKERL
mit 17 % Saaten

0,49

-29%
per Stück 0,69

​

ALDI SPORTS

FILLED PROTEIN RIEGEL*
•	Peanut-Caramel oder
•	Schokolade
45 g

HAPPY HARVEST

STUDENTENFUTTER
•	classic oder
•	exotic mit Sultaninen
200 g

MULTINORM

BRAUSE-TABLETTEN*
•	Multivitamin,
•	Calcium oder
•	Vitamin C
20 Stk.

13,69

-31%
per Stück 19,99

32,60/kg

ALDI SPORTS
CLEAR WHEY PULVER*
•	Ice Tea Peach,
•	Fresh Orange oder
•	Brombeere
420 g
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100% BIO-FLEISCH
AUS ÖSTERREICH

Die perfekte Barbecue  
Sauce für Ihre Grill-Party:

Dieses und viele weitere Rezepte finden 
Sie unter zurueckzumursprung.at/rezepte/

Die feine Marmorierung sowie der typische Fettkern 
machen unser Zurück zum Ursprung Bio-Rib Eye 
Steak besonders saftig und sorgen für einen 
intensiven Geschmack.

✓ Egal ob Sommer oder Winter:  
	 Für unsere Rinder ist täglicher Auslauf  
	 selbstverständlich. 

✓ Im Schnitt verbringen die Rinder  
	 180 Tage im Jahr auf der Weide

✓ Online rückverfolgbar bis zu den 
	 Fleisch-Bäuer:innen

BIO-RIB EYE 
STEAK



AEG

BODENSTAUBSAUGER CLEAN 3000
•	effizientes Filtersystem
•	7,5 m Aktionsradius
•	Leistung 750 W
2 Jahre Garantie

STAUBSAUGERBEUTEL
•	mehrlagig
•	100% vollsynthetisch
•	passend für die gängigsten 

Staubsaugertypen
4 Stk.

per Packung

2,49
​

mehr Hygiene 
im Haushalt durch 

Ultrafiltration

extrem hohe 
Staubabscheidung

99,5%

MIT POLSTER- UND FUGENDÜSE

INKL. ZUBEHÖRHALTERUNG

JESCOLLECTION

HAUSHALTSARTIKEL
verschiedene Modelle

per Stück

2,00
​

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT
ZUM

HIGHLIGHT
T EFPREIS-

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

​

per Stück

59,99

A B  M O N TA G ,  16.06.
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PRITEX

PHEROMONFALLE GEGEN 
LEBENSMITTELMOTTEN
insektizidfrei und geruchlos
4 Stk.

per Packung

3,99
1,00/Stück

TANDIL

TEXTILERFRISCHER SPRAY
500 ml

per Flasche

1,49
2,98/Liter

VANDAL

BIO-LEBENSMITTEL-
MOTTENFALLE
•	fängt Lebensmittelmotten  

auf natürliche Art
•	perfekte Befallskontrolle  

über 12 Wochen
•	auschreichend für einen  

Raum bis 30 m²
1 Stk.

PRITEX

UNGEZIEFERFALLE
•	Leimtafel 6 Stk.,
•	Silberfischchenfalle 4 Stk. oder
•	Universalfalle 4 Stk.

per Packung

2,99
0,50/0,75/Stück

TANDIL

ROHRREINIGER GEL
1 l

per Flasche

1,45
​

AJAX

ALLZWECKREINIGER 
•	Frühlingsblumenduft oder  
•	Hibiskusblütenduft 
2 l

TANDIL

COLORWASCHMITTEL PULVER
blumiger Duft
30 Waschgänge

per Packung

3,99
0,13/Waschgang

BLUE STAR

WC KRAFT AKTIV
•	Morning Fresh oder
•	Lemon
6 x 50 g

10,99
UVP*

1,17/Stück

per Stück

6,99

6,59
UVP*

2,00/Liter

per Flasche

3,99

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Packung

5,99
​
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* �Mit jedem Kauf eines Produktes der Marken Ariel, Always, 
Fairy, Gillette, Lenor, Pampers, Pantene, Swiffer bei Hofer 

in Österreich im Zeitraum vom 16.6. – 22.6.2025 spendet P&G  
jeweils 0,02 € bis zu einem Gesamtwert von 15.000 € an das  

Caritas Projekt „Balu – für übergewichtige Kinder und Jugendliche“.

 1 PRODUKT  
 = 1 SPENDE 

FÜR 
KINDERSPORT- 

ANGEBOTE
F Ü R  E I N  B E S S E R E S  M O R G E N

#GemeinsamStärker

GILLETTE VENUS

EINWEGRASIERER 
TROPICAL
3 Stk.

per Packung

3,99
1,33/Stück

PANTENE PRO-V

XXL SHAMPOO
•	Repair & Care,
•	Pure Volume oder
•	Smooth & Silky
1.000 ml

13,59
UVP**

0,85/100 ml

per Flasche

8,45

**Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER SENSITIVE
12 x 52 Tücher

12,99
UVP**

0,02/Stück

per Packung

10,89

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/PANTS 
MAXI ECONOMY PACK
•	Windeln Gr. 3 Midi 136 Stk.,
•	Windeln Gr. 7 Extra Large 72 Stk.,
•	Pants Gr. 5 Junior 86 Stk.,
•	etc.

28,49
UVP**

​

per Packung

25,99

FAIRY

GESCHIRRSPÜLTABS
Platinum Plus Zitrone
71 Stk.

17,69
UVP**

0,20/Stück

per Packung

13,99

ARIEL

FLÜSSIGWASCHMITTEL
verschiedene Sorten
80 Waschgänge

ARIEL

UNIVERSAL-/COLOR-
WASCHMITTEL
Pulver oder Pods
72/60 Waschgänge

LENOR

WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
82 Waschgänge

5,49
UVP**

0,06/Waschgang

per Flasche

4,99

18,49
UVP**

0,20/Waschgang

per Flasche

15,99

SWIFFER

STAUBMAGNET/BODENTÜCHER
•	Trockene Bodentücher 36 Stk.,
•	Staubmagnet Nachfüllpackung  

mit 9 Tüchern oder
•	Staubmagnet-Set mit  

Griff und 7 Tüchern

per Packung

5,29
0,15/0,59/Stück

18,49
UVP**

0,22/0,27/Waschgang

per Packung

15,99

ALWAYS

ULTRA BINDEN QUATTROPACK
verschiedene Sorten
56/48/40/36/32 Stk.

per Packung

7,99
​0,14/0,17/0,20/0,22/0,25/Stück

A B  M O N TA G ,  16.06.

HOFER | 22 � HOFER | 23

27.05.2025   16:16:0327.05.2025   16:16:03at_2025_25_wop_00_22-23_v2_print_Fogra48



4,99
per Stück 8,79

​

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-43%

LILY & DAN

BABY MUSSELIN SCHLUPFHOSE, 
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 92

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

BABY-SOMMER-SCHLAFSACK, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 70 - 110 cm

UP 2 FASHION MEN

HERREN-PYJAMA
Gr. 48 - 56

per Set

6,99
​

PAW PATROL / HOT WHEELS / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-/KINDER PYJAMA
Gr. 98 - 128

außer Modell  
Grau-Melange

per Garnitur

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

MIT SPITZEN-
DETAILS

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

LENOR

WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
82 Waschgänge

HIGHLIGHT
T EFPREIS-

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 20.06.2024)

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MUSTER

KLEIN-
KINDER-/
KINDER 
PYJAMA

per Garnitur

12,99
​
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CRANE

YOGAMATTE
Maße: 183 x 61 cm 
(L x B)

per Stück

8,99
​

CRANE

SMARTER FITNESSREIFEN 
•	inkl. Timer 
•	variabel einstellbar (60-105 cm) 
•	360° Massageeffekt 
 3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-SPORT- UND 
LAUFSOCKEN, DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene 
Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

per Packung

3,99
29,56/kg

HOHER 
PROTEINGEHALT

HIGH PROTEIN RIEGEL*
•	Schoko-Crisp,
•	Cookies & Cream oder
•	Erdbeer
7 x 50 g

LOW SUGAR, 
HIGH PROTEIN

MULTINORM

KARAMELL  
PROTEINRIEGEL*
•	Banane-Karamell,
•	Vanille-Karamell oder
•	Toffee-Karamell
7 x 45g

per Packung

7,99
25,37/kg

VERSCHIEDENE FARBEN

CRANE

MINI MASSAGE PISTOLE
•	wohltuende Selbstmassage 

bei Verspannungen und nach 
dem Sport

•	5 Geschwindigkeitsstufen
•	inkl. 4 verschiedene Massage-

köpfe für unterschiedliche 
Anwendungsbereiche

3 Jahre Garantie

HIGHLIGHT
T EFPREIS-

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

​

per Set

9,99

CRANE

YOGA KISSEN 
•	Bezug: 100% Polyester bzw. 100% Baumwolle;  

waschbar bei 30 °C 
•	mit praktischer Trageschlaufe 

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Packung

7,99
22,83/kg

MULTINORM

PROTEIN RIEGEL  
COOKIE CONCEPT*
•	Salted Caramel:  

überzogen mit Milchschokolade 
oder

•	Black & White:  
überzogen mit weißer Schokolade

3 x 45 g

A B  M O N TA G ,  16.06.
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HAUSWURZ*
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
15 - 20 cm, Mix aus verschiedenen 
Sorten und Farben, winterhart

per Stück

1,99
​ *Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

WEINSTOCK*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 70 cm, pilzresistent, mit 
weißen, roten oder blauen 
Trauben, winterhart

per Stück

9,99
​

BESONDERS  
PFLEGELEICHT UND  
TROCKENRESISTENT

IN VERSCHIEDENEN 
KERNLOSEN UND KERN-
HALTIGEN SORTEN

STEINOBST-SORTIMENT*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 70 - 90 cm, verschiedene selbst
befruchtende Sorten wie Marille, Pfirsich, 
Nektarine oder Mandel, topfgewachsen,  
winterhart bis -15 °C

per Stück

12,99
​

BESONDERS  
DEKORATIVE BLÜTE 
IM FRÜHJAHR

BIKEMATE

FAHRRADKETTEN-REINIGUNGS-SET
•	einfache und schnelle Reinigung  

ohne Demontage
•	passend für alle gängigen  

Fahrradketten mit Kettenschaltung
•	inkl. Reinigungsflüssigkeit
•	zahlreiches Zubehör für  

die optimale Reinigung

BIKEMATE

GEL-SATTELBEZUG
•	passend für alle gängigen City-/

Trekkingsättel
•	optimale Dämpfung und hoher Sitzkomfort
•	individuell anpassbar
•	inkl. Reflexstreifen

per Stück

6,99
​

HIGHLIGHT
T EFPREIS-

VARTA

KNOPFZELLEN
BATTERIEN
verschiedene Arten von  
Knopfzellen für ein breites  
Anwendungsspektrum:  
CR2016, CR2025, CR2032 
5 Stk.

Schon 
gewusst?

Sammelbox für 
Alt-Batterien in jeder 

HOFER Filiale

2,49
per Packung 3,99

​

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-38%

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 22.04.2024).

per Set

6,99
​

HOTELS **** UND FAIRFIELD BY MARRIOTT LEGIAN ****
15 Tage, Frühstück und Halbpension 
inkl. Flug ab/bis Wien oder München

Reisecode: 9803996

01.09.25 – 22.09.25

RUNDREISE &  
BADEN/INDONESIEN

BALI ab 2.099,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar
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VERSCHIEDENE 
FARBEN

TONIES® HÖRFIGUREN, DOPPELPKG. 
•	verschiedene Hörfiguren bestehend aus 

Kinderliedern oder Hörspielen 
•	für Kinder ab 3 bzw. 4 Jahren geeignet 

per Packung

24,99
​

CRANE

TISCHTENNIS-SET
•	2 Schläger, 
•	3 Tischtennisbälle
•	inkl. praktischer Tragetasche

SPIEL UND SPASS ZUM
TOYLINO

STOMP ROCKETS
Luftdruckmechanik sorgt für 
Flugwettbewerbe ohne Batterien

per Stück

6,99
​

per Set

6,99
​

TISCHTENNISBÄLLE IN 
3-STERN-QUALITÄT

Jetzt VIP-TICKETS für  
das Auswärtsspiel in 
Bosnien gewinnen!

inkl. Charterflug mit dem Team
to.hofer.at/oefb-gewinnspiel

A B  M I T T W O C H ,  18.06.
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HIGHLIGHT
T EFPREIS-

TOYLINO

OUTDOOR HOLZSPIELE
Spielspaß für den Garten

HOME CREATION

FINGERFARBEN/WACHSMALSTIFTE
•	Badestifte, 8 Stk. inkl. 2 Badeschwämme oder
•	Fingerfarben, 6 Stk.
 

per Set

2,99
​

LEICHT ABWASCHBAR

HOME CREATION

SILIKON BASTELMATTE
•	leicht zu reinigen
•	spülmaschinenfest

per Stück

3,49
​

TOYLINO

GARTENSPIELE 
•	Leitergolf, 
•	Wiffle Ball oder 
•	Twistball 
 für Kinder ab 6 Jahren geegnet

per Stück/Set

6,99
​

WIFFLE BALL

LEITERGOLF

TWISTBALL

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

​

per Stück

5,99
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LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
BADESCHUHE
Gr. 23 - 36

per Paar

3,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

HUGGIES

SCHWIMMWINDELN
elastische Seiten für  
komfortablen Sitz,  
einmalig saugfähiges  
Material, quillt im Wasser 
nicht auf, aufreißbare 
Seiten für blitzschnelles 
Wechseln
•	Gr. 3 - 4: 7 - 15 kg oder
•	Gr. 5 - 6: 12 - 18 kg
12 Stk./11 Stk.

per Packung

5,99
0,50/0,54/Stück

CRANE

BADEPANTOLETTEN
Gr. 34 - 45

per Paar

3,59
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BADESPASS ZUM

VAIANA / PAW PATROL / PEPPA PIG / DISNEY STITCH

KINDER-STRANDTUCH/PONCHO 
•	aus 100% Baumwolle 
•	Poncho Gr. 64 x 127 cm oder 
•	Strandtuch Gr. 70 x 150 cm 

per Stück

7,99
​

PAW PATROL / SPIDERMAN / VAIANA

KLEINKINDER-/KINDER-PYJAMA
Gr. 98 - 128

per Garnitur/Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

FÜR HERREN

FÜR DAMEN

FÜR KINDER

VERSCHIEDENE MODELLE

A B  M I T T W O C H ,  18.06.
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Speedboot (Speedboot, blau), 
Speedboot, blau: 1, 
Speedboot, grün: 1

HIGHLIGHT
T EFPREIS-

SPIDERMAN / PAW PATROL / DISNEY STITCH / SPONGEBOB

KLEINKINDER-/KINDER-BADEMODE
Gr. 98 - 128

per Garnitur/Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

HAPPY PEOPLE

WASSERSPRITZE
Maße: 33 x 5 cm (L x Ø) 

TOYLINO 
WASSERSPRITZPISTOLEN 
•	Reichweite bis zu 9 m
für Kinder ab 4 Jahren geeignet 

CRANE

WASSERSPIELE 
•	Volleyball: Ø ca. 15 cm,  
•	Wasserbälle Doppelpkg.: Ø ca. 6.5 cm,  
•	Wasser-Wurfscheibe 3-teilig: Ø ca. 15/16/17 cm  
•	Water Jumpers: Ø ca. 6/7/8 cm  

per Stück/Set

5,99
​

TOYLINO

SPEEDBOOT 
•	bis zu 10 km/h 
•	40 m Reichweite 
•	bis zu 30 Minuten Fahrspaß 

per Stück

2,49
​

per Stück

4,99
​

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

​

per Stück

7,99
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HIGHLIGHT
T EFPREIS-

ADVENTURIDGE

BOLLERWAGEN FALTBAR 
•	Belastbarkeit: bis zu 70 kg
•	Ladevolumen: ca. 90 l
•	Maße gefaltet: 19 x 53 x 73 cm (L x B x H)
•	Maße aufgestellt: 113 x 53 x 100 cm (L x B x H) 
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

ohne Inhalt

CRANE

WASSERHÄNGEMATTE 
•	mit Kopflehne 
•	angenehmes und flexibles Netzmaterial 
•	max. Benutzergewicht: 100 kg 
•	Maße aufgepumpt: 167 x 82 x 22,5 cm 

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

Nicht geeignet für 
Kinder unter 14 Jahren.

NOVITESSE

WELLNESS STRANDTUCH/PONCHO
aus 100 % Baumwolle  
•	Strandtuch: Gr. 100 x 180 cm oder 
•	Poncho: Gr. 90 x 90 cm 

per Stück

9,99
​

WEITERE FARBEN

HOME CREATION

KÜHLAKKU SORTIMENT
Temperaturbereich: -20 °C bis 40 °C

per Set

2,29
​

CRANE

SCHWIMMBRILLE 
•	Dichtung und Kopfband aus 

weichem Material 
•	Anti-Fog-Beschichtung 
•	Weite individuell anpassbar 

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN UND  
GRÖSSEN

6 STK.

3 STK. 2 STK.

4 STK.

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 06.06.2024).

2,49
per Stück 4,99

​

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-50%

A B  M I T T W O C H ,  18.06.
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ACTIVE MED

REISE-APOTHEKE
mit zahlreichen nützlichen 
Erste-Hilfe-Artikeln wie:  
•	Wundkompressen, 
•	Einmal-Beatmungstuch, 
•	Schere, 
•	etc. 

LACURA

KOSMETIK REISE-SET, 13-TEILIG
mehrere Reisegrößen

per Set

3,99
​

AUTAN

MULTI INSECT INSEKTENSCHUTZ 
PUMPSPRAY
•	schützt bis zu 8 Std. vor Mücken, 6 Std. 

vor Tigermücken, 4 Std. vor Zecken & 
Stechfliegen

•	für Kinder ab 2 Jahren geeignet
100 ml

per Stück

7,49
​

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

MIT BEFESTIGUNGSLASCHE FÜR Z. B. 
FAHRRAD, RUCKSACK, GÜRTEL ETC.

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. 
Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen.  

Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

per Packung

4,99
​

Medizinprodukt*

ACTIVE MED

FINGERPFLASTER
spezielle Passform für Finger, 
Fingerkuppen und Fingergelenke 
•	Aqua, 
•	Sensitiv oder 
•	Elastic
16 Stk.

ACTIVE MED

AQUA SAFE PFLASTER
•	schützen die Wunde beim Baden, 

Duschen sowie beim Sport und im 
Haushalt

•	aus transparentem, wasserdichtem 
und atmungsaktivem Material

40 Stk./34 Stk.

per Packung

1,69
0,11/Stück

Medizinprodukt*

per Packung

2,49
0,06/0,07/Stück

Medizinprodukt*

ohne Inhalt

per Stück

9,99
​

HOME CREATION

TEPPICH MIT FRANSEN
Gr. 70 x 140 cm

CROFTON

EISLÖFFEL AUS GLAS
6 Stk.

per Set

4,99
​

HOME CREATION

BEDRUCKTE TÜRMATTE 
•	geeignet für den Innen- und 

geschützten Außenbereich 
•	Größe: 40 x 60 cm  

per Stück

2,99
​

FÜR FUSSBODEN
HEIZUNG GEEIGNET

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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EUKALYPTUS*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 50 cm

per Stück

9,99
​*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

NELKENSCHALE 5-FÄRBIG
Ø Schale: 23 cm, Höhe inkl. Schale 
ca. 15-20 cm, bepflanzt mit Nelken 
in verschiedenen Blütenfarben

per Stück

5,99
​

LAVENDEL
im 17-cm-Topf, bienen-
freundliche Kübel- 
und Beetpflanze mit 
angenehm duftenden 
Blüten, winterhart

per Stück

3,99
​

INFO

ideal als Begleitpflanze zu Rosen

CELOSIA
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
40 - 62 cm (je nach Sorte), 
verschiedene Blütenfarben 

per Stück

5,99
​

SOMMERMIX BLOO-MIX*
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 40-60 cm, 
in verschiedenen Blütenfarben und Sorten

per Stück

6,99
​

PREMIUM-GERMINI „COLOURSPLASH“
Bunter Mix aus verschiedenen Sondersorten  
und Blütenfarben im Bund

per Bund

3,99
​

ERHÄLTLICH 
WÖCHENTLICH 
VON DO – SA

fixHoT 
MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten55.000

pro 30 Tage

9,90
Wer zum Branchen- 
Champion wechselt,  
muss sich nie mehr Gedanken über den  
Handy-Tarif machen.� Denn nur HoT hat die Tarife,  
die automatisch immer wieder besser oder billiger werden.

Das HoT was!

Jetzt wechseln,� 
Rufnummer gratis mitnehmen,� 

Tarifpaket buchen und  
Gutschein erhalten.

*10 € HOFER Gutschein nach vollzogener Rufnummernmitnahme und Buchung eines Tarifpakets.  Alle Infos unter HoT.at/hot-fix. � 
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. 
Mobilfunkanbieter ist� die HoT Telekom und Service GmbH. Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

A B  M I T T W O C H ,  18.06.
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Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab Mo. 16.06.

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
A B  M O N TA G ,  16.06. ONLINE BESTELLBAR

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

A B  M I T T W O C H ,  18.06. ONLINE BESTELLBAR

GARDEROBEN-SET
aus Wildeiche Melamin
•	Kleiderschrank:  

Maße: 70 x 192 x 38 cm (B x H x T),
•	Sitzbank:  

Maße: 90 x 50 x 38 cm (B x H x T),
•	Paneel mit Hutboden:  

Maße: 80 x 114 x 22 cm (B x H x T) und
•	Kommode:  

Maße: 80 x 100 x 38 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Set

579,00
inkl. Zustellung

REBOOTS 
GO LITE  
RECOVERY BOOTS L
•	Beininnenlänge von 

82-88 cm
•	 bis zu 1,5 h Akkulaufzeit
2 Jahre Garantie

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

389,00

Passendes  
Sonnendach  
unter hofer.at/
onlineshop

Passende Sessel 
unter hofer.at/
onlineshop

Auch in den  
Größen M und XL  
auf hofer.at/online-
shop erhältlich

ab Mi. 18.06.

 349,00ALU-MULTIPENDELSCHIRM 2,75 M

MEDION

SAUGROBOTER X10
UVP* 179,95 

139,00

CEEM

PREMIUM ALLESSCHNEIDER UC195
UVP* 549,00 

349,00

MIRADOR

POP-UP GAZEBO 4 X 4 M
UVP* 349,00 

249,00

LECO

BAR-SITZGRUPPE/GARTENTHEKE ELSA
•	Gestell: pulverbeschichtetes Aluminium in Anthrazit
•	Tischplatte und Einlagen: Silikatplatten in Holzoptik 
•	Maße Bartisch: ca. 157 x 80 x 209 cm (L x B x H)
•	Maße Hocker: ca. 38 x 34 x 76 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

LECO

TISCH MANHATTAN
•	Gestell: pulverbeschichtetes Aluminium in Anthrazit
•	Tischfläche: Keramikfliesen in Holzoptik 
•	Maße: ca. 205 x 101 x 74 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

EINFACH ZU REINIGEN 
UND PFLEGELEICHT

HOME DELUXE

POLYRATTAN HÄNGESESSEL
•	inkl. Regenabdeckung
•	max. Traglast: 250 kg
•	Maße Korb: ca. 145 x 74 x 126 cm (L x B x H)
•	Maße Gestell: ca. 120 x 120 x 195 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

GEEIGNET FÜR 2 PERSONEN

INKL. REGENABDECKUNG, 
SITZ- UND RÜCKENKISSEN
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34HOFER | 34 � HOFER | 35Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: HOFER KG, FN 580006 a, 
Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt., H-2600 Vác 25/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

BUCHBAR VON 11.06.25 –24.06.25

DAS GANZE
JAHR

REISEN

FAMILIENZEIT
ZUM

ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

TIROL/WILDSCHÖNAU 

NIEDERAU 
VORARLBERG/BREGENZERWALD 

DAMÜLS

SALZBURG

ZELL AM SEE
KÄRNTEN/OSSIACHER SEE

STEINDORF
2 – 7 NÄCHTE, ÜF

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP2 – 7 NÄCHTE, HP

DAMÜLSER HOF -  
WELLNESS & SPA ****S 

Termine
12.06.25 – 03.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Wellnessbereichs 
•	Gäste-Card Bregenzerwald &  

Großes Walsertal (ab Aufenthalt  
3 Nächte)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 3,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9814448

HOTEL SONNSCHEIN **** 

Termine
12.06.25 – 27.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des Wellnessbereichs 
•	3- bzw. 6-Tages-Ticket (je nach 

Aufenthaltsdauer) für die  
Benutzung der Bergbahn Hohe 
Salve Hopfgarten sowie der  
Salvistabahn Itter 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9803649

APART HOTEL LEGENDÄR ****

Termine
12.06.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung:  

Frühstück am Zimmer
•	Benutzung des hauseigenen 

Wellnessbereichs
•	Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801555

2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL DER SCHMITTENHOF **** 

Termine
17.06.25 – 17.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs 
•	Teilnahme am hoteleigenen  

Aktiv- und Unterhaltungs- 
programm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag und Infrastruktur- 
gebühr ca. € 6,50 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801748

ab 295,00
pro Person/Aufenth. 

ab 152,00
pro Person/Aufenth. 

ab 186,00
pro Person/Aufenth. 

ab 284,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Zell am  
See-Kaprun 

Sommerkarte

©
 W

ildschönau Tourism
us/ 

J. Sautner

©
 Zell am

 See-Kaprun Tourism
us

Inkl.  
Wildschönau Card

Direkt am 
hauseigenen 
Badestrand



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.
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ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

BURGENLAND 

STEGERSBACH 
STEIERMARK/SCHLADMING  
DACHSTEIN 

ROHRMOOS

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG WIEN
1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF
2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL SCHLÖSSL - DEIN HOTEL 
IN SCHLADMING 

Termine
12.06.25 – 27.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen  

Saunabereichs 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9812320

THERMENHOTEL  
PUCHASPLUS **** 

Termine
12.06.25 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	10 % Ermäßigung auf das Green-

Fee beim Golfclub Stegersbach 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9802100

RENAISSANCE WIEN HOTEL **** 

Termine
13.06.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Benutzung der hoteleigenen 

Sauna und des Fitnessraumes 

Lage: ca. 100 m zur nächsten U-
Bahnstation, ca. 2,3 km zum Tier
garten Schönbrunn, ca. 5 km ins 
Stadtzentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9813304

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF

THERMENHOF  
LUTZMANNSBURG *** 

Termine
12.06.25 – 20.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet

Lage: ca. 700 m zur Sonnentherme 
Lutzmannsburg, ca. 1 km ins Ortszen-
trum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9795401

ab 168,00
pro Person/Aufenth. 

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 89,00
pro Person/Aufenth. 

ab 109,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Tiergarten 
Schönbrunn

STEIERMARK

AUSSEERLAND

KÄRNTEN

GURK

SALZBURG

SAALBACH

JUFA HOTEL STIFT GURK ****
2 – 7 Nächte, HP 
Inkl. Kärnten Card 
17.06.25 – 02.11.25, Reisecode: 9814250

JUFA ALPENHOTEL SAALBACH ****
2 – 7 Nächte, HP 
Inkl. Joker Card 
17.06.25 – 28.09.25, Reisecode: 9817505

Jufa - speziell      
      für Familien!

JUFA HOTELS IM AUSSEERLAND ***
2 – 7 Nächte, ÜF 
Inkl. 1 x Wander-Lunchpaket
17.06.25 – 28.09.25, Reisecode: 9814336

ab 111,00
pro Person/Aufenth. 

ab 142,00
pro Person/Aufenth. 

ab 228,00
pro Person/Aufenth. 

©
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ildschönau Tourism
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J. Sautner

©
 Sonnentherm

e Lutz- 
m
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©
 TGS / Zupanc

©
 JUFA Hotels

Inkl. Therme 
Stegersbach

Inkl. Schladming-
Dachstein 

Sommercard

Inkl.  
Wildschönau Card

Direkt am 
hauseigenen 
Badestrand

Inkl. Sonnentherme 
Lutzmannsburg



SONNENSCHUTZ
ZUM
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aus unserem Sortiment

LACURA

SONNENCREME
wasserfest, 24 h Feuchtigkeitspflege, ideal  
für Gesicht und Dekolleté, klebt & fettet nicht
•	Classic LSF 30 oder
•	Ultra Sensitive LSF 50, speziell für  

sensible Haut, parfümfrei
100 ml/75 ml

per Tube

2,99
2,99/3,99/100 ml

4.
LACURA

SONNENMILCH SENSITIVE
24 h Feuchtigkeit, wasserfest,  
für sensible Haut, Kinder und  
Babys geeignet, LSF 50
500 ml

per Flasche

9,95
1,99/100 ml

3.
LACURA

SONNENSCHUTZ SENSITIV
für sensible Haut geeignet, 
ohne Duftstoffe, wasserfest
•	Spray LSF 50 oder
•	Milch Kids LSF 50+
200 ml

per Stück

5,79
2,90/100 ml

LACURA

SONNENPFLEGE
24 h Feuchtigkeit, wasserfest, nicht fettend,  
zieht schnell ein
•	Sonnenmilch LSF 30, mit Vitamin E, 250 ml,
•	Sonnenmilch LSF 50, mit Vitamin E, 200 ml 

oder
•	Sonnenspray LSF 30, 200 ml

per Stück

4,99
2,00/2,50/100 ml

EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT…  
SONNE GENIESSEN UND  
HAUT SCHÜTZEN

LACURA Sonnenschutzprodukte für optimalen Hautschutz 

2025 unterstützt HOFER die Kampagne „Sonne ohne Reue“  
der Österreichischen Krebshilfe mit 7.500 € 

Für mehr Aufklärung und Vorsorge von Hautkrebs. 

hofer.at/heutefuermorgen

5.
LACURA

SPORT SONNENSPRAY
extra wasserfest, schweißresistent, 
langanhaltendes Frischegefühl
•	LSF 30 oder
•	LSF 50
200 ml

per Dose

4,99
2,50/100 ml
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt., H-2600 Vác 25/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001
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Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website


